dKarta zgłoszenia zawodników:	Data zgłoszenia:


III i IV etap spławikowych Mistrzostw Okręgu PZW w Kaliszu -Memoriał Edwarda Zemskiego i Władysława Owczarka 25-26.05.24 Szałe

Nazwa zawodów :



Nazwa koła / klubu :


Dane kontaktowe do koła / kluby:


Imię Nazwisko :



Numer telefonu :



Adres e-mail :



	LP.
	Nazwisko i Imię
	Data urodzenia
	Kategoria
	Statut zawodnika- mistrz koła / kluby


Zawodnicy startujący indywidualnie:

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	


Trenerzy:

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	


PODPIS OSOBY ZGŁASZAJĄCEJ


